

Dørtelefonteamet ApS

A.P. Møllers Allé 39
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2019

Stefano Negosanti
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dørtelefonteamet ApS

A.P. Møllers Allé 39

2791 Dragør

Telefonnummer: 31106008

e-mailadresse: sn@azzurri.dk

CVR-nr: 37647357

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Dørtelefonteamet ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 07/07/2019

Direktion

Stefano Negosanti

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, service og installation af dørtelefoner samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 et overskud på 12.506 kr. mod et underskud året før på 7.392 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabsloven og er selskabets første regnskabsår.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtigelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser, realiserede og ikke realiserede valutakursgevinster og - tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelse til amortiseret kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost neden for.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til varekøb samt forskydning i varebeholdning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til husleje, el, reklame, forsikringer, revisor, advokat, rengøring, It-omkostninger samt anden øvrig administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger omfatter renter og gebyrer til kreditorer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanlig vis svarer til nominel værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter og kontantbeholdning.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og – forpligtigelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto skatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtigelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtigelsen.

Gældsforpligtigelser

Andre gældsforpligtigelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanlig vis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.165	1.610
Resultat af ordinær primær drift		20.165	1.610
Øvrige finansielle omkostninger		-3.259	-9.002
Ordinært resultat før skat		16.906	-7.392
Skat af årets resultat	1	-4.400	0
Årets resultat		12.506	-7.392
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.506	-7.392
I alt		12.506	-7.392

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		127.046	217.428
Varebeholdninger i alt		127.046	217.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.254	7.809
Andre tilgodehavender		2.724	0
Periodeafgrænsningsposter		5.888	5.716
Tilgodehavender i alt		31.866	13.525
Likvide beholdninger		52.825	42.878
Omsætningsaktiver i alt		211.737	273.831
Aktiver i alt		211.737	273.831

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.028	-8.478
Egenkapital i alt		54.028	41.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.750	22.857
Skyldig selskabsskat		4.400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.559	209.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.709	232.309
Gældsforpligtelser i alt		157.709	232.309
Passiver i alt		211.737	273.831

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.400	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	4.400	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte udover direktøren.